UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-TCCB Thanh Hoá, ngày        tháng 11 năm 2020

V/v thông báo danh sách học viên

tham dự khóa đào tạo liên tục

quản lý chất lượng bệnh viện

Kính gửi: Thủ trưởng các đơn vị trong ngành

Căn cứ Công văn số 3768/SYT-TCCB ngày 05/11/2020 của Sở Y tế về việc

thông báo khai giảng khóa đào tạo liên tục về quản lý bệnh viện, quản lý chất

lượng bệnh viện và quản lý điều dưỡng. Theo đó, ngày 21/11/2020, khóa đào tạo

quản lý chất lượng bệnh viện khai giảng lúc 8h00 tại Trường trung cấp Y Dược

Miền Trung có 84 học viên tham dự (có danh sách kèm theo).

Giám đốc Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các đơn vị cử viên chức tham dự khóa

đào tạo đầy đủ và đúng thời gian quy định. Trong quá trình thực hiện nếu có khó

khăn, vướng mắc liên hệ với phòng Tổ chức cán bộ, Sở Y tế trước ngày

14/11/2020 để được xem xét, giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu VT, TCCB.

 GIÁM ĐỐC

Trịnh Hữu Hùng

		hungth.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-11T18:36:45+0700

		2020-11-12T09:53:00+0700

		2020-11-12T09:53:15+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-11-12T09:53:41+0700